УПРАВЛЕНИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ГОРОДА БАТАЙСКА

Приказ Номер

документа

Дата

составлени

я

26-од 12.05.2020

О внесении изменений в план

проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год

       В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020

году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о

внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», подпунктом «а» пункта 7 Правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

30.06.2010 № 489, приказываю:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

Управлением жилищно-коммунального хозяйства города Батайска на

территории муниципального образования «Город Батайск», исключив

проверки юридических лиц, перечень которых предусмотрен приложением

к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте Администрации города Батайска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со

дня внесения изменений.

3. Главному специалисту по муниципальному жилищному контролю

обеспечить направление сведений о внесенных изменениях в план

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год Управлением жилищно-коммунального

хозяйства города Батайска в течение трех рабочих дней со дня их внесения

в прокуратуру города Батайска на бумажном носителе (с приложением

копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с

уведомлением о вручении либо в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                     Р.М.

Ишханов

 Приложение

к приказу Управления

жилищно-коммунального

хозяйства города Батайска

от 12.05.2020 № 26-од

Перечень проверок, подлежащих исключению из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год Управлением жилищно-коммунального хозяйства города Батайска на территории

муниципального образования «Город Батайск»

Адреса

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

м
е
ст

а
 н

а
хо

ж
д
е
н
и
я
 о

б
ъ

е
кт

о
в

р
а
б
о
ч
и
х

д
н
е
й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1146181000074 6141045277 13.01.2014 01.05.2020 20 Выездная

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,
ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

О
сн

о
в
н
о
й
 г

о
су

д
а
р
ст

в
е
н
н
ы

й
р
е
ги

ст
р
а
ц
и
о
н
н
ы

й
 н

о
м

е
р
 (

О
Г
Р

Н
)

(н
е
 б

о
л
е
е
 1

5
 с

и
м

в
о
л
о
в
)

И
д
е
н
ти

ф
и
ка

ц
и
о
н
н
ы

й
 н

о
м

е
р

н
а
л
о
го

п
л
а
те

л
ь
щ

и
ка

 (
И

Н
Н

)
(н

е
 б

о
л
е
е
 1

2
 с

и
м

в
о
л
о
в
)

Д
а
та

 н
а
ч
а
л
а
 п

р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п

р
о
в
е
р
ки

(Д
Д

.М
М

.Г
Г
Г
Г
 и

л
и
 п

о
р
я
д
ко

в
ы

й
 н

о
м

е
р
 м

е
ся

ц
а
 и

л
и

н
а
зв

а
н
и
е
 м

е
ся

ц
а
 н

а
 р

ус
ск

о
м

 я
зы

ке
 в

 И
м

.п
а
д
е
ж

е
)

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
о
р
м

а
 п

р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п

р
о
в
е
р
ки

(д
о
ку

м
е
н
та

р
н
а
я
,
в
ы

е
зд

н
а
я
,
д
о
ку

м
е
н
та

р
н
а
я
 и

 в
ы

е
зд

н
а
я
)

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 о

р
га

н
а

го
су

д
а
р
ст

в
е
н
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
 (

н
а
д
зо

р
а
),

о
р
га

н
а
 м

ун
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
,

с
ко

то
р
ы

м
 п

р
о
в
е
р
ка

 п
р
о
в
о
д
и
тс

я
 с

о
в
м

е
ст

н
о

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или) аннулировании

лицензии

Информация о присвоении
деятельности юридического

лица
(ЮЛ) и индивидуального
предпринимателя (ИП)

определенной категории риска,
определенного класса

(категории опасности), об
отнесении объекта

государственного контроля
(надзора) к определенной

категории риска, определенном
классу (категории) опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1
класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск (6 класс))

Отказ по одному из предусмотренных
оснований

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР
ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ

ФГИС ЕРП
(не заполняется при

создании нового плана)

Причина
исключения

проверки

м
е
ст

о
 (

м
е
ст

а
)

н
а
хо

ж
д
е
н
и
я
 (

Ю
Л

,
О

Г
В

,
Ф

И
О

 д
о
л
ж

н
о
ст

н
о
го

л
и
ц
а
)

м
е
ст

о
 (

м
е
ст

а
)

ф
а
кт

и
ч
е
ск

о
го

 о
су

щ
е
ст

в
л
е
н
и
я
 д

е
я
те

л
ь
н
о
ст

и

ю
р
и
д
и
ч
е
ск

о
го

 л
и
ц
а
 (

Ю
Л

),
 и

н
д
и
в
и
д
уа

л
ь
н
о
го

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м

а
те

л
я
 (

И
П

)

д
а
та

 г
о
су

д
а
р
ст

в
е
н
н
о
й
 р

е
ги

ст
р
а
ц
и
и

ю
р
и
д
и
ч
е
ск

о
го

 л
и
ц
а
 (

Ю
Л

),
и
н
д
и
в
и
д
уа

л
ь
н
о
го

 п
р
е
д
п
р
и
н
и
м

а
те

л
я
 (

И
П

)
(Д

Д
.М

М
.Г

Г
Г
Г
)

д
а
та

 о
ко

н
ч
а
н
и
я
 п

о
сл

е
д
н
е
й
 п

л
а
н
о
в
о
й
 п

р
о
в
е
р
ки

(Д
Д

.М
М

.Г
Г
Г
Г
)

д
а
та

 н
а
ч
а
л
а
 о

су
щ

е
ст

в
л
е
н
и
я

ю
р
и
д
и
ч
е
ск

и
м

 л
и
ц
о
м

 (
Ю

Л
),

и
н
д
и
в
и
д
уа

л
ь
н
ы

м
 п

р
е
д
п
р
и
н
и
м

а
те

л
е
м

 (
И

П
)

д
е
я
те

л
ь
н
о
ст

и
 в

 с
о
о
тв

е
тс

тв
и
и

с
п
р
е
д
ст

а
в
л
е
н
н
ы

м
 у

в
е
д
о
м

л
е
н
и
е
м

о
 н

а
ч
а
л
е
 д

е
я
те

л
ь
н
о
ст

и
(Д

Д
.М

М
.Г

Г
Г
Г
)

и
н
ы

е
 о

сн
о
в
а
н
и
я
 в

 с
о
о
тв

е
тс

тв
и
и

с
ф

е
д
е
р
а
л
ь
н
ы

м
 з

а
ко

н
о
м

р
а
б
о
ч
и
х

ч
а
со

в
(д

л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

П
о
ст

а
н
о
в
л
е
н
и
е
 о

 н
а
зн

а
ч
е
н
и
и

а
д
м

и
н
и
ст

р
а
ти

в
н
о
го

 н
а
зн

а
ч
е
н
и
я

и
л
и
 р

е
ш

е
н
и
и
 о

 п
р
и
о
ст

а
н
о
в
л
е
н
и
и

и
 (

и
л
и
)

а
н
н
ул

и
р
о
в
а
н
и
и
 л

и
ц
е
н
зи

и

Д
а
та

 в
ст

уп
л
е
н
и
я
 в

 з
а
ко

н
н
ую

 с
и
л
у

(Д
Д

.М
М

.Г
Г
Г
Г
)

Д
а
та

 о
ко

н
ч
а
н
и
я
 п

р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п

р
о
в
е
р
ки

,
п
о
 р

е
зу

л
ь
та

та
м

 к
о
то

р
о
й
 о

н
и
 б

ы
л
и
 п

р
и
н
я
ты

(Д
Д

.М
М

.Г
Г
Г
Г
)

О
тк

а
з

п
о
 о

сн
о
в
а
н
и
ю

:
"И

ст
е
ч
е
н
и
е
 у

ст
а
н
о
в
л
е
н
н
о
го

 з
а
ко

н
о
м

п
е
р
и
о
д
а
 с

о
 д

н
я
 г

о
с.

 р
е
ги

ст
р
а
ц
и
и

(Д
 -

 о
тк

а
з

в
 п

р
о
в
е
р
ке

 п
о
 д

а
н
н
о
м

у
о
сн

о
в
а
н
и
ю

)"

О
тк

а
з

п
о
 о

сн
о
в
а
н
и
ю

:
"И

ст
е
ч
е
н
и
е
 у

ст
а
н
о
в
л
е
н
н
о
го

 з
а
ко

н
о
м

п
е
р
и
о
д
а
 с

о
 д

н
я
 у

в
е
д
о
м

л
е
н
и
я
 о

 н
а
ч
а
л
е
 д

е
я
те

л
ь
н
о
ст

и
(Д

 -
 о

тк
а
з

в
 п

р
о
в
е
р
ке

 п
о
 д

а
н
н
о
м

у
о
сн

о
в
а
н
и
ю

)"

О
тк

а
з

п
о
 о

сн
о
в
а
н
и
ю

:
"И

ст
е
ч
е
н
и
е
 у

ст
а
н
о
в
л
е
н
н
о
го

 з
а
ко

н
о
м

п
е
р
и
о
д
а
 с

о
 д

н
я
 п

о
сл

е
д
н
е
й
 п

р
о
в
е
р
ки

(Д
 -

 о
тк

а
з

в
 п

р
о
в
е
р
ке

 п
о
 д

а
н
н
о
м

у
о
сн

о
в
а
н
и
ю

)"

О
тк

а
з

п
о
 о

сн
о
в
а
н
и
ю

:
"И

н
ы

е
 о

сн
о
в
а
н
и
я
 в

 с
о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

ф

е
д
е
р
а
л
ь
н
ы

м
 з

а
ко

н
о
м

"
(т

е
кс

т
ф

о
р
м

ул
и
р
о
в
ки

 о
тк

а
за

 в

п
р
о
в
е
р
ке

 п
о
 д

а
н
н
о
м

у
о
сн

о
в
а
н
и
ю

)

Товарищество собственников жилья
«СЕВЕРНЫЙ — 7»

Ростовская
область, город
Батайск, мкр.

Северный
массив, 7

Ростовская
область, город
Батайск, мкр.

Северный
массив, 7

Муниципальный жилищный
контроль,ч.1.1,2.1 ст. 20

Жилищного кодекса РФ,п.6
ч. 1 ст. 16 Федерального
закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ "Об общих
принципах местного
самоуправления РФ"

принятие
решения на
основании

постановления
Правительства

Российской
Федерации от
03.04.2020 №

438